UXNDRO0O (01012021)

| ROZPOCTOVY DOKLAD
{G“ ElruSlE (3)00000004

oy l ICO: 00578657

Néazev:  Obec Viesnik

Datum dokladu: 2021/11/17
Rozpoctoveé opatreni ¢.4
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj
231 0800 006112 5026
231 0800 003722 5169
231 0400 8115
Soucet za doklad :

Zaznam provedl: ucetni

Org Md
0,00

0,00

67 072,00

67 072,00

Dal

52 072,00
15 000,00
0,00

67 072,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Schvéleno p. starostou:



